

استقلال

اکبرپور: فصل سختی پیش روی استقلال است

علیرضا اکبرپور بازیکن سابق استقلال درباره آخرین وضعیت نقل و انتقالات آبی پوشان گفت: «تیمی که همیشه در فصل نقل و انتقالات عملکرد موفق نداشته امسال هم نتوانست بازیکنان مورد نظر را به خدمت بگیرد، اگرچه بعد از مدت‌ها چند بازیکن جذب استقلال شدند اما نونام به خواسته‌اش نرسید و بازیکنانی که مدنظر او قرار داشتند به تیم‌های دیگر پیوستند. استقلال فرصت را از دست داده است و هواداران بابت همین مسأله نگران هستند.» او درباره اینکه خیلی‌ها معتقدند نونام کار سختی در استقلال دارد گفت: «استقلال یک تیم بزرگ است و همیشه یکی از مدعیان قهرمانی است و هواداران از این تیم انتظار دارند که نتایج خوبی را کسب کند. هواداران استقلال این روزها در کنار سرمربی‌شان هستند. البته استقلال کمی از آن شرایط سخت چند هفته پیش بیرون آمده و تا حدودی آرامش به اردوی این تیم بازگشته است. اکبرپور درباره روند نقل و انتقالات استقلال گفت: «پرسپولیس، سپاهان و تراکتور خیلی خوب بازگویی کرده‌اند و قطعاً فصل سختی در انتظار استقلال است. استقلال در این فرصت کم باید نیازهایش را هرچه زودتر فراهم کند تا از سایر رقبای رسیدن به عنوان قهرمانی در پایان فصل عقب نیفتد.»

انگشت انتقاد هواداران به سمت خطیر

کمترین چهره آشنا در تمرین استقلال!

خطیر که با کمترین تجربه حضور در فوتبال و بدون تجربه مدیریت یک باشگاه معمولی، مسئول اول یکی از پرطرفدارترین تیم‌های ایران و حتی آسیا شد، از زمان حضورش در این باشگاه نه تنها نتوانسته گره‌ای از مشکلات را باز کند بلکه شرایطی را فراهم کرده که ممکن است به جدایی جواد نونام ختم شود. همین شرایط هواداران نگران استقلال را دوشنبه به محل این باشگاه کشاند تا با سر دادن شعارهایی خواستار رسیدگی به وضعیت تیم در آستانه شروع مسابقات لیگ برتر شوند. آنها در شعارهای خود علی خطیر را تهدید کردند که اگر جواد نونام از مسئولیتش کناره‌گیری کند اتفاقات ناخوشایندی در انتظارش خواهد بود. استقلال در شرایطی باید فصل بیست و سوم لیگ برتر را شروع کند که برای این فصل بازیکنان مطرح و باکیفیتی را جذب نکرده و جواد نونام همچنان در تمرینات از بازیکنان امید و جوانان باشگاه استقلال استفاده می‌کند.

استوری هماهنگ‌شده توسط استقلالی‌ها علیه مدیریت

تمرین بازیکنان استقلال باز هم صبح دیروز برگزار نشد و آبی پوشان حاضر به شرکت در تمرینات نشدند. بازیکنان استقلال به مشکلات باشگاه اعتراض دارند و از اینکه طی ماه‌های اخیر دستمزدشان را دریافت نکردند، گلایه دارند. نکته اینجا است که استقلالی‌ها در یک اقدام کاملاً هماهنگ شده و با گذاشتن استوری مشابه نسبت به شرایط موجود در باشگاه اعتراض کردند. در متن منتشر شده توسط بازیکنان مشخص شده که آنها طی ۷ ماه گذشته دریافتی نداشته‌اند. در فاصله کمتر از دو هفته مانده تا شروع مسابقات لیگ برتر آنها خواستار حل و فصل مشکلات موجود در تیم هستند.



یاماگا

غریبه آشنا

بدون شک یکی از بهترین خریدهای خارجی استقلال طی سال‌های اخیر کوین یاماگا بوده است. الماس سیاه استقلال که هیچ حاشیه‌ای ندارد، بدون کوچکترین جنجال فقط به وظایف خود در زمین عمل می‌کند. این مدافع که قرار است در فصل بیست و سوم به عنوان وینگر به خدمت گرفته شود، غریبه‌ترین آشنای استقلال است و حضورش در استقلال باعث قوت قلب هر مربی است.



عارف غلامی

رد پیشنهاد باشگاه

عارف غلامی مدافع پرحاشیه استقلال چند روز پیش استوری جنجالی گذاشت که برداشت مخاطب از استوری او این بود که قصد خداحافظی از استقلال را دارد، اما بعد از آن عارف به این نکته اشاره کرده بود که استوری‌اش فقط خاطره‌بازی بوده است. اما به نظر می‌رسد ادعای او چندان صحت نداشته است چون استقلال به عارف پیشنهاد ۱۵ میلیاردی به علاوه سه میلیارد آپشن داده است، ولی این بازیکن قبول نکرده است!



رضا رجبی

حرف عجیب

در شرایطی که استقلال فصل ناموفقی در نقل و انتقالات داشته است و به دلیل پرداخت نشدن حق و حقوق بازیکنانش، تمرینات این تیم تعطیل می‌شود! بعضی از پیشکسوتان این تیم حرف‌های عجیبی در خصوص گلایه‌های نونام می‌زنند، در همین راستا رضا رجبی پیشکسوت استقلال گفته است: «نونام بهانه‌گیری و فرار رو به جلو می‌کند؛ استقلال فقط قایدی و محبی را از دست داده و در حال حاضر پرمهرترین تیم ایران است.»



بدترین («پیش فصل») استقلال؛ از آریا بزرگر که آمد تا مهدی قایدی که رفت از این جهنم فرار کن!

پرو و پیمان‌تر و توان خود را برای فصل جدید بیشتر می‌کنند.

شاید زمان پشیمانی دور نباشد

البته هنوز امثال چشمی، مهدی‌پور، یاماگا، بابایی، غلامی، میرزایی، جلالی، مطهری، حردانی، رضواند و البته حسین حسینی در خدمت استقلال اند و سعید مهری که تا یک قدمی جدایی از این تیم پیش رفته بود، تغییر عقیده داده و ماندنی شده ولی تلاش و امید آبی‌ها برای جذب مجدد امیرحسین حسینی زاده که یک فصل بسیار ناموفق و سرشار از نیمکت‌نشینی را در شارلورای بلژیک سپری کرد، تاکنون بی‌ثمر مانده و این بازیکن روز گذشته به تراکتور پیوست. کسی نمی‌داند نونام چرا و چگونه در این منگنه بدون عاقبت باقی مانده و مانند قایدی به پایگاه بسیار پرسودتری نمی‌رود اما شاید زیاد طول نکشد که او بابت اینگونه فکر و عمل نکردن و تصمیم‌گیری در مورد ماندن پشیمان گردد و آه و حسرتش بر طنین‌تر از همیشه شود.

در جست‌وجوی راه‌هایی برای جدایی از استقلال و لغو قراردادی باشد که جوهر مرکب آن تازه خشک شده است.

چرا «رقبا» می‌توانند؟

اسامی بازیکنانی که نونام برای لیگ بیست و سوم می‌خواسته و به دلایلی متعدد جذب نشده‌اند فهرست قطوری را تشکیل می‌دهد که سندی روشن از ناکامی دو مدیرعاملی است که نونام در همان مدت اندک حضورش در سمت سرمربی آبی‌ها طرف صحبت آنها بوده و این بخصوص شامل علی خطیر می‌شود که برابر با پیش‌بینی‌ها با کلی حرف و وعده آمد و در این مدت عملاً هیچ کاری انجام نداده و هر موقع نونام بازیکنی را خواسته جواب شنیده که پول جذب وی موجود نیست. سؤال بی‌پاسخ نونام نیز این بوده که اگر برای آبی‌ها پرداخت ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان برای استخدام فلان بازیکن غیرممکن است، چرا رقبای آنان همین اقدام را به راحتی می‌پردازند و تیم‌های خود را

روبه‌روی دوراهی

گروهی به نونام خرده گرفته‌اند که چرا چند بار در «پست»هایی که روی صفحه اختصاصی‌اش گذاشته، از روند مخدوش فوق‌انتقاد کرده و به هواداران گفته که در راه حفظ اعتبار و قدرت استقلال تنها مانده و هیچ‌کس از او حمایت نمی‌کند. با این حال سرمربی این فصل آبی‌ها فقط دوراه برای برخورد با وضعیت موجود داشت. او یا باید سکوت اختیار می‌کرد که در آن صورت ضعف در تقویت تیم و جذب پرسنل لازم خطای او تلقی می‌شد یا زبان باز می‌کرد و به وضوح می‌گفت که عملکرد سرشار از انفعال «خطیر» و ناتوانی چشمگیری او در امر درآمدسازی و خریداری نفرات مورد نیاز آبی‌ها را به حال و روز سیاه فعلی‌شان دچار کرده است و او راه دوم را برگزید. شرایطی که سبب شده امثال سینا سعیدی‌فر هم تمایلی به ماندن در جمع آبی‌ها نداشته باشند و مهرداد محمدی هم که بهترین صید «پیش فصل» آنها بوده، با دیدن وضعیت پریشان باشگاه از کرده خود پشیمان شود و

داسیلوای برزیلی که از خیر ماندن

در جمع استقلالی‌ها گذشت، علیرضا رضایی که می‌دانست رقابت بی‌نتیجه‌اش با سیدحسین حسینی علف زیر پای او سبز خواهد کرد و همچنین امید حامدی‌فر را از دست دادند. آنها تا یک قدمی قطع همکاری با سعید مهری هم پیش رفتند و اگر تا این لحظه هنوز آرمان رضایی بسیار کم‌ثمر و سجاد شهباززاده بشدت نزول کرده را جواب نگفته‌اند به این سبب بوده که در دوره سرشار از «وعده» و خالی از «عمل» خطیر مهره دیگری آبی‌پوش نشده تا دلگرمی لازم در جواد نونام ایجاد گردد و بتوانند با مهره‌هایی که مازاد می‌انگارد، قطع همکاری کنند. به‌واقع برخی نفرات باقیمانده در فهرست نونام بیش از آن که مورد تأیید وی باشند، بازیکنانی هستند که روی دست او مانده‌اند و اگر دلخواه او بود، شاید حداقل چهار-پنج نفر از این جمع در لیگ بیست و سوم آبی‌پوش نمی‌شدند.

وصال روحانی

روزنامه‌نگار از آریا بزرگر که اوایل هفته جاری به استقلال پیوست تا مهدی قایدی که در همین زمان با فراموش کردن دوران حضور «قرضی» فصل گذشته‌اش در این تیم به اتحادکلبا تیم اماراتی تحت هدایت فرهاد مجیدی ملحق شد، همه و همه نشانگر بدترین «پیش فصل» است که آبی‌های تهرانی در سال‌های اخیر تجربه کرده‌اند. آنها البته در ۴۰ روز اخیر مهرداد محمدی، آرمین سهرابیان و ایمان سلیمی را هم استخدام کرده‌اند اما دو نفر اول در زمان سرپرستی حجت کریمی به اردوگاه آبی آمدند و از زمان روی کار آمدن علی خطیر که مدیری ضعیف و ناکارآمد است، فقط سلیمی و بزرگر جذب آنها شده‌اند. در ایام «پیش فصل» استقلال علاوه بر قایدی، امثال محمد محبی را که به روستوف روسیه رفت، رافائل

سوژه

فروپاشی درونی استقلال نگران‌کننده‌تر از فشار بیرونی حرف‌های متناقض نونام و مدیران استقلال!

مهدیه دریابگی

روزنامه‌نگار

استقلال اوضاع و احوال خوبی ندارد؛ این باشگاه غرق در بدهی‌های سنگین شده و رفع مشکلات مالی زمان‌بر خواهد بود. در این شرایط تمرینات از سوی بازیکنان تعطیل شده و مشخص نیست چه آینده‌ای در انتظار آبی پوشان خواهد بود. در همین راستا مبلغ بدهی‌های باشگاه استقلال موضوعی است که حرف و حدیث‌های زیادی درباره‌اش مطرح بوده است. حالا به گفته علیرضا خانی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال، این باشگاه مبلغی در حدود ۶۰۰ میلیارد تومان

از سال‌های قبل بدهی دارد که باید در اسرع وقت با تأمین پول پرداخت شود. علیرضا خانی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرده که این باشگاه از سال قبل ۶۰۰ میلیارد تومان بدهی دارد که از این مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان مربوط به مطالبات فصل گذشته بازیکنان و اعضای کادر فنی است. در اینکه استقلال این روزها غرق در مشکلات است و بدهی‌های کلان از مدیران قبلی به ارث رسیده شکی نیست، اما آقایانی که قبول مسئولیت کرده و با علم به این مشکلات مدیریت باشگاه را پذیرفته‌اند فقط وظیفه‌شان مصاحبه و آه و ناله کردن نیست؛ اگر اینطور بود قبول مدیریت باشگاه‌های بزرگ برای هر رهگذری آسان بود، به نظر می‌رسد این

مدیران پذیرفته‌اند به باشگاه بزرگی مثل استقلال بیایند که منهای عکس گرفتن و شهرتی که یک شبه به سراغ‌شان می‌آید، توان تزیین کردن پول به باشگاه را داشته باشند و به جای شانه خالی کردن و یا جایی خالی دادن باید بایستند و در این مسیر پر پیچ و خم به فکر حل معضلات باشند، اما به نظر می‌رسد آقایان برای رسیدن به پست‌های مدیریت اصلاً توجهی نشده‌اند و در این اوضاع و احوال یا به فکر بازی کردن در تیم پیشکسوتان هستند و یا اینکه در کنار تیم استقلال قصد دارند به شهرت برسند و گرنه اگر قرار نیست آنها مشکلات استقلال را حل کنند چه کسی قصد دارد در این اوضاع آشفته با پیش‌گذاشته و استقلال را از این بحران نجات

دهد؟ نکته اینجا است که در لایه‌های حرف‌های نونام و مسئولان استقلال مشخص است که حتی کادر فنی و مدیریت استقلال نیز کنار هم و یک سو نیستند و جنس حرف‌هایشان اصلاً شبیه هم نیست. مدتی است که جواد نونام به این نکته اشاره می‌کند که یک «بچه» تیم استقلال را اذیت می‌کند، اما خانی روز است «بچه» هیچ نقشی در اوضاع فعلی استقلال ندارد. معنای این تناقض‌گویی‌ها فقط این است که استقلال نه تنها از نیروهای بیرونی بلکه از درون هم یک تیم از هم پاشیده است که معلوم نیست در طولانی مدت از این استعفای کدام از این افراد تیم استقلال وارد شوک جدید شود.

